Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 680 Orlândia, 12 de Agosto de 2019 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra
aberta a TOMADA DE PREÇO Nº 08/2019 tipo MENOR PREÇO. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO

DE ACESSIBILIDADE NOS PONTOS DE ONIBUS EM DIVERSOS

PONTOS DA CIDADE DE ORLÂNDIA – SP. A entrega dos envelopes

contendo a proposta e a habilitação será no Setor de Licitações, situado na
Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 09:00h do dia 29/08/2019, onde

ocorrerá o processamento do pregão. Esclarecimentos somente através do e-

mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição, no setor competente,
ao custo de R$ 20,00 e na internet: www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia

14/08/2019.

Orlândia, SP, 12 de Agosto de 2019.
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra
aberto o PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2019 tipo MENOR PREÇO.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TAPA

BURACO. A entrega dos envelopes contendo a proposta e a habilitação será

no Setor de Licitações, situado na Praça Coronel Orlando, 652, centro, às
09:00h do dia 26/08/2019, onde ocorrerá o processamento do pregão.

Esclarecimentos somente através do e-mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br.

Edital à disposição, no setor competente, ao custo de R$ 20,00 e na internet:
www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia 14/08/2019.

Orlândia, SP, 12 de Agosto de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra

aberto o PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2019 tipo MENOR PREÇO.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÕES SONDAS

GASTROSTÔMICAS PARA PACIENTES ATENDIDOS PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. A entrega dos envelopes
contendo a proposta e a habilitação será no Setor de Licitações, situado na

Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 14:30h do dia 26/08/2019, onde

ocorrerá o processamento do pregão. Esclarecimentos somente através do e-
mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição, no setor competente,

ao custo de R$ 20,00 e na internet: www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia

14/08/2019.
Orlândia, SP, 12 de Agosto de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

EDITAL 006/2019/CMDCA.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE ORLÂNDIA/SP, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o que preceitua a Lei Municipal 3928/2013 e a Resolução

002/2019/CMDCA, torna público que:

Após análises e transcorridos todos os prazos e fases recursais ao cargo de
Conselheiro Tutelar, e em decisão final quanto ao processo de eleição realizada

por este Conselho sob acompanhamento e concordância do Ministério Público,

HOMOLOGA, as seguintes candidaturas:
1 - Ana Paula Ribeiro Gallego

2 - Antônio Leite da Silva Junior

3 - Antônio Ricardo Ferreira do Nascimento
4 - Camila Marinotti Ferreira

5 - Elisângela Ferreira

6 - Hericka Trahbany Fernandes Pintar
7 - José Fabiano da Silva

8 - Luci dos Santos Souza de Araújo

9 - Maria Aparecida Medeiros de Freitas
10 - Maria Cristina Lino

11 - Maria Marta Vieira
12 - Maria Soledade dos Santos Beserra Silva

13 - Nilson Miele

14 - Selmo Flávio Ferreira
15 - Tais Cristina de Freitas Alves

Os candidatos aptos a concorrer ao pleito, desde já, estão convocados a

participarem da reunião para firmar compromisso, que será realizada no dia
19 de agosto de 2019, às 13h30, no auditório “Veraldo Cotian”, da Câmara

Municipal de Orlândia-SP, sito à Avenida do Café, 644 - Centro.

Orlândia/SP, 13 de agosto de 2019.
Celton Roberto Pelizaro

Presidente do CMDCA.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/